
Contacto

Teléfono +34 976482345
Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0327/00003360E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2024 a
las 13:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de una descalzadora de neumáticos para el 2º EMAN BPON I/12

Adquisición de una descalzadora de neumáticos para el 2º EMAN BPON I/12Descripción 
Valor estimado del contrato 22.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.620 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.000 EUR.

Clasificación CPV
43800000 - Equipo de talleres.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: 30 días desde el siguiente a la comunicación de la formalización del contrato al adjudicatario

Lugar de ejecución
OAE RPEI 12. BASE SANGENIS.
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Ver PCAP
España

Por ser la oferta más ventajosa para la Administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Precio de la oferta más baja 20.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.390 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IBERISA ASESORAMIENTO, GESTIÓN Y SERVICIOS, S.L.
NIF B09513862
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LA DEMANDA S/N, NAVE C1, NAVES AZUCARERA, POL. IND. VILLAYUDA
(09007) BURGOS España

Contacto

Teléfono +34 947215125
Correo Electrónico iberisasl@iberisasl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.168 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 24/09/2024
Plazo de Formalización Del 27/09/2024 al 03/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2024 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=iFQmzw8T8Rq9RoiHLpw2IZATq%2BeP1WJ%2Bmhaan/JoMxI7XAuZBCQsMZEm5BX50m2x%2B4XY0nLDgvL4QAAq71Q/fy6Ohr1%2BBJCGa4HoQ3ZUpL36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

JIAE ESTE Plataforma

Apertura oferta 3360

Apertura sobre oferta económica
El día 30/08/2024 a las 10:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zA8K7OUMIN0eIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000014249274 |  2024-001015950 | Thu, 26 Sep 2024 13:17:34:321 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164250400276243155124788474878820726813 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zA8K7OUMIN0eIBJRHQiPkQ%3D%3D

